Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

/0  № ^ /4
г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса изобразительного
искусства, посвященного 80-летию годовщины народного подвига по

формированию Уральского добровольческого танкового корпуса
в годы Великой Отечественной войны

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса
изобразительного искусства, посвященного 80-летию годовщины народного подвига
по формированию Уральского добровольческого танкового корпуса в годы Великой
Отечественной войны, утвержденных приказом Управления образования
Артемовского городского округа от 07.04.2023 г №143 «Об утверждении положений о
проведении мероприятий муниципального фестиваля талантливых детей
Артемовского городского округа «Белый парус» на апрель 2023 года», приказом
Управления образования Артемовского городского округа от 14.07.2022 №245/1 «Об
утверждении календаря мероприятий муниципального фестиваля талантливых детей
Артемовского городского округа «Белый парус» в 2022-2023 учебном году»,
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского городского
округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального конкурса изобразительного

искусства, посвященного 80-летию годовщины народного подвига по формированию
Уральского добровольческого танкового корпуса в годы Великой Отечественной
войны (Приложение № 1).

2. Наградить призами и грамотами победителей и призеров муниципального
конкурса изобразительного искусства, посвященного 80-летию годовщины народного
подвига по формированию Уральского добровольческого танкового корпуса в годы
Великой Отечественной войны, согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить в подразделе «Фестиваль для обучающихся
МОУ «Белый парус» в разделе «Направления деятельности» официального сайта
Управления образования Артемовского городского округа в сети «Интернет»
(http://art-uo.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

М.Л. Ключникова

http://art-uo.ru

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _  № __________

Результаты муниципального конкурса изобразительного искусства,
посвященного 80-летию годовщины народного подвига по формированию

Уральского добровольческого танкового корпуса
________________ в годы Великой Отечественной войны____________ ___

Место ФИ ребенка МОО Руководитель Баллы
Возрастная группа 7-8 лет

1 Не присуждалось
2 Не присуждалось
3 Баженова Мария МАОУ СОШ №56 Борисова Н.Б. 58

Возрастная группа 9-10 лет
1 Парфёнова Екатерина МАОУ СОШ №56 Маликова А.Г. 60
2 Черемных Максим МАОУ ДО №24

«ДХШ»
Журкина О.В. 59

2 Лебедкина Александра МАОУ ДО №24
«ДХШ»

Журкина О.В. 59

3 Брылина Валерия МАОУ ДО №24
«ДХШ»

Журкина О.В. 58

3 Бегаголин Евгений МАОУ ДО №24
«ДХШ»

Журкина О.В. 58

Возрастная группа 11-12 лет
1 Лепихина Кристина МАОУ СОШ №56 Маликова А.Г. 60
2 Бобылева Валерия МАОУ СОШ №56 Маликова А.Г. 59
3 Константинов Арсений МАОУ ДО №24

«ДХШ»
Саламаха Н.Е. 58

Возрастная группа 11-12 лет
1 Не присуждалось
2 Не присуждалось
3 Клещенок Матвей МАОУ «СОШ №8» Белозерова Л.И. 58
3 Загайнов Роман МАОУ ДО №24

«ДХШ»
Саламаха Н.Е. 58